Informe Preliminar Marzo 2019
Estado de Flujos de Efective
Del 1 deEnero al 11 de Marzo de 2019
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Flujos de Efectiva de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportacioncs de Seguridad Social
Contributiones de mejoras

Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovect de Tipa C

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de {a Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacidén o
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignacil ¥ Subsidios y Otras Ay

Otros Origenes de Operacitn

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblice
Transterencias al resto del Sector Pblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomises, Mandatos y Contrates Andlogos
Transferencias a la Seguridad Sacial

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Qtras Aplicaciones de Operacidn

Flujos Netos de Efective por Actividades de Oper:

11,684,875.77
0.00

Q.00

Q.00

146,627.77
0.00
6.00
0.00

0.00
13,538,24B.00
Q.00

8,086,269.03
6,338.590.62

207,729.32
1.499,075.99

0.00
©0.00
.00
0.00
a.00
.00
9.00
.00
0.00

2.00
40,865.09
0.00

0.00

5,598,606.74

31,637,343.01
0.00

0.00
0.00
845,192.01
.00
0.00
0.00

©.00
31,791,151.00
0.00

30,318,183.8%
25.962,336.56
876,315.38
3,083.358.78

Q.00
0.00
0.00
0.00
0.0
0.00
0.00
0.00
©.00

oo
394,173.07
0.00

0.00

2,319,159.12

Flujos de Efectivo de las Actividades de inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Biencs Mueliles
Otros Origenes de Inversifn

Aplicacién
Bienes Inmuebles, infrasstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Musbles
Otras Aplicationes de Inversién

Flujos Netes de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de ivo de las Actividades de F lamiente

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Esxterno

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaclén
Servicios de la Deuda
Interno
Exterho
Otras Aplicaci deF i

Flujos netas de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Iner inueldn Neta en e ivo y Equival al Efective

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejeri
Efective y Equivalente al Efective al Final det Ej i

40,885.0%
0.00
0.00
40.845.0%

1,554,453.60
0.00
1.554,453.80
0.00

-1,513,58B.71

132,958.93
0.00
0.00
0.00
131,958.93

727,971.50

727,971.50

-595,012.57

3.490,005.46

7,834,644.66
11,324,650:12

243,631.03
0.00
243,631.03
0.00

23,556.24
0.00
3,236.40
25,319 84

21507479

-1,431.254.35
0.00

0.00

0.00
~1,431,254.35
0.00
1,500.713.77
0.00

0.00

0.00
1,500,713.77

-2.931,968.12

-397,734.21

8,232,370.87
7.834,644.66
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